



dr Renata Pajewska-Kwaśny

Warszawa, 22 stycznia 2018 r.

REKOMENDACJA

Pełniąc funkcję kierownika Podyplomowych Studiów Zwalczanie Przemocności Ekonomicznej gorąco rekomenduję p. dra Kamila Galickiego jako wykładowcę z następujących przedmiotów:

- Analiza kryminalna jako metoda procesu wykrywczego przemocności wymierzonej w budżet państwa;
- Czynności operacyjno-rozpoznawcze jako narzędzie w zwalczaniu zorganizowanej przemocności wymierzonej w budżet Państwa.

Pan dr K. Galicki przeprowadził w roku akademickim 2017/2018 czterogodzinne zajęcia z ww. tematów dla słuchaczy Studiów Podyplomowych, które zostały organizowane przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie na zlecenie Krajowej Szkoły Skarbowości. Słuchaczami tych Studiów są pracownicy Krajowej Administracji Skarbowej średniego i wyższego szczebla, rekrutujący się z Urzędów Celno-Skarbowych z całej Polski oraz Ministerstwa Finansów.

W trakcie wykładów Pan Doktor wykazał się głęboką znajomością omawianych tematów, co spotkało się z uznaniem Słuchaczy. Istotnym walorem prowadzonych przez Niego zajęć był głęboki aspekt praktyczny, który stanowił mocny element całego wyvodu merytorycznego.

Wykładowca sprawnie przechodził przez poszczególne wątki profesjonalnie przygotowanej prezentacji multimedialnej, nie unikając żywiołowej dyskusji ze Słuchaczami. Wykazał się przy tym umiejętnością nawiązywania kontaktu z Salą jak również głęboką wiedzą, popartą osobistymi doświadczeniami z pracy w instytucjach państwowych i poza nimi, działając na ich zlecenie. Istotnym walorem prezentowanych zagadnień było umiejętne nawiązanie do doświadczeń zagranicznych w obszarze prac nad prewencją w zakresie ataków terrorystycznych.

Zajęcia zostały wysoko ocenione przez Słuchaczy w specjalnie na tę okoliczność przeprowadzonej ankiecie.

W oparciu o powyższe argumenty - rekomenduję pana dra Kamila Galickiego jako wykładowcę do zajęć o charakterze wykładowym, bądź warsztatowym poświęconym tematyce zwalczania przemocności wymierzonej w budżet państwa.

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie

KIEROWNIK
Podyplomowych Studiów
Zwalczanie Przemocności Ekonomicznej
Renata Pajewska-Kwaśny
dr Renata Pajewska-Kwaśny